
15%{: ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”
;" $ ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERESCIENTIFICO

Viale Orazio Flacco, 65 — 70124 BARI

Deliberazione del Direttore generale

n.50& del registro

OGGETTO: Presa d’atto dell’esito della Procedura Negoziata, espletata su Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione, per la fornitura di Presidi sanitari destinati alla S.S.D. Urologia. Numero RDO 2525661.

L’anno 2020, il giorno TIZÉIUTA del mese di GIUGU (> in Bari, nella sede‘ dell’istituto Tumori ”Giovanni
Paolo Il”,

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs.30.12.1992n.502 e successive integrazioni e modificazioni;
Visto il D.Lgs.16.10.2003n.288 così come modificato dalla Sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.06.2005;
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n.2165 del 12.12.2017;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.97 del 23.02.2018;
sulla base dell'istruttoria e su proposta della S. S. D. Patrimonio, Appalti e Contratti;

HA ADOTTATO

il seguente provvedimento.

Premesso che:

-. Con nota prot. n. 1104 del 17/01/2020, la Dott.ssa Nardulli, Direttore S.C. Farmacia e Umaca, ha inoltrato alla
S.S.D. Patrimonio Appalti e Contratti una richiesta interna urgente, denominata Proposta, per l’attribuzione di
Cig da destinare ad alcuni Dispositivi Medici, indispensabili alla attività assistenziale quotidiana della S.S.D.
Urologia, con allegata una nota, datata 15/01/2020, a firma del Dott. Giocoli Nacci, in cui vengono elencati
numerosi presidi sanitari di frequente utilizzo, da acquistare in urgenza, poiché "del tutto terminati";

Considerato che:

- A seguito di una attenta valutazione dei costi, stante l’urgenza dell'acquisizione de quo, onde evitare grave
nocumento all’attività assistenziale, quest'Area ha ritenuto di accogliere la richiesta in parola, attivando una
procedura multilotto, perla durata di tre anni, su Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

Dato atto che:

- Con nota prot. n. 4348 del 27/02/2020, è stata implementata su Piattaforma MEPA, la R.D.O. n. 2525661, per
l’affidamento della fornitura di Dispositivi Medici, da aggiudicare per singolo lotto, previa campionatura,
secondo il criterio del prezzo più basso, giusto art. 95 del D.Lgs. 50/2016, come da schema seguente;



LOTTO - CIG Dispositivo Misure Quantità Campionatu Based'asta €
ra

1 STENTSDOPPIO J 4.5 cm 24/26 FR 10 pz per misura S| N.1 PZ 2.700,00
2022C3FA26 TOT N. 60 PZ

2 STENTSMONO] 6 /7 FR 10 pz per misura Sl N.1 PZ 2.170,00
ZCE2C3FA3A TOT N. 60 PZ

3 SET PER EPICISTOSTOMIA 6 /8 FR 10 pz per misura Sl N.1 PZ 1.490.00
ZBlZC3FA41 TOT N. 60 PZ

4 SET PER NEFROSTOMIA 6 /8 FR 10 pz per misura Sl N.1 PZ 2.720,00
Z9F2C3FA4E PERCUTANEA TOT N. 60 PZ

5 - CATETERI… URETRALI 4/5/6 FR 10 pz per misura Sl N.1 PZ 560,00
ZDD2C3FA59 OPEN END TOT N. 90 PZ

6 - CATETERI SEMlRIGIDI DUE 10/12/14/16/18/ 10 pz per misura S| N.1 PZ 490,00
ZE82C3FASF VIE TlEMANN 20 FR TOT N. 180 PZ

7 DILATATORI URETRALI 10/12/14/16/18/ 10 pz per misura Sl N.1 PZ 940,00
2532C3FA69 PUNTATIEMANN 20 FR TOT N. 180 PZ

8 CATETERI TRE VIE TIPO 18/20/22 FR 20 pz per misura Sl N.1 PZ 3.800,00
ZF72C3FA7E HAEMATURIA TOT N. 180 PZ

TOTALE

14.870,00

- a formulare offerta sono stati invitati i seguenti Operatori Economici iscritti nell’Area Merceologica "Forniture
specifiche per la Sanità”, sottocategoria ”Dispositivi Medici":

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA REGIONE

VYGON lTALIA 02173550282 LIGURIA

lNTERMED SRL 11703230158 SICILIA

BENEFlSS.R.L. 02790240101 EMILIA ROMAGNA

TELEFLEX MEDICAL 02804530968 LOMBARDIA

COOK lTALIA S.R.L. 00847380961 PUGLIA

F.A.S.E. 03578710729 LOMBARDIA

COLOPLAST 00691781207 PUGLIA

CO.DI.SAN. 00784230872 LOMBARDIA

MEDVET 02367210735 VENETO

Rilevato che:

- in data 06/03/2020 sono pervenute le offerte di n. 2 operatori economici, Teleflex Medical e Coloplast la cui

documentazione amministrativa è risultata corretta;

- In data 03/04/2020 sono state aperte le buste contenenti le schede tecniche che sono state trasmesse, in pari

data, con nota prot. n. 6874, alla S.C.

unitamentealla campionatura;

Visto che:

Farmacia e Um.a.Ca. per le conseguenti valutazioni di conformità,

- con nota prot. n. 7353 del 09/04/2020 (pervenuta a questa area in data 11/06/2020), la Direzione di Farmacia
ha espresso giudizio di conformità come da seguenteschema:



Denominazione Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 Lotto 6 Lotto 7 Lotto 8
concorrente '

NON
CONFORME .

CONFORME NONCOLOPLAST CONFORME CONFORME CONFORME
CONFORME

CONFORME

NON
CONFORME

NON
CONFORME

CONFORMETELEFLEX CONFORME ° CONFORME

' in pari data, si è proceduto alla chiusura della fase tecnica e sono state aperte le offerte economiche,
aggiudicate come da seguente schema, :

Denominazione Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 Lotto 6 Lotto 7 Lotto 8
concorrente € € €

E
‘

COLFLAST 2.100,00

TE LEFLEX 2 .400,00

Visto l’articolo 36 c.2, lett. B del D.Lgs 50/2016.

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

DELIBERA

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

- di dare atto della precedente narrativa, che si richiama quale parte integrante e sostanziale al presente
dispositivo;

- di affidare fornitura dei dispositivimedici richiesti in favore delle seguenti Ditte:
Ditta COLOPLAST: Lotti 2-3-4—7, per un importo complessivo pari ad € 6.450,00 s/lVA;
Ditta TELEFLEX S.R.L.: Lotti 1—5-8, per un importo complessivo pari ad € 6.531,00 s/IVA;

- di precisare, altresì, che la spesa di € 12.981,00 s/IVA, pari ad € 15.836,82 c/IVA, trova capienza sul Bilancio
dell'Ente per l’anno 2020 sul conto 70010000050 epigrafato ”Presidi chirurgici e materiali sanitari”;

- di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento che sarà pubblicato sul sito web
www.sanita.puglia.it/weblirccs, affisso all'Albo Pretorio dell'Istituto e trasmesso al Collegio Sindacale.

\I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio e stato espletato nel rispetto della normativa regionale e
nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell'adozione dell’atto finale da parte del Direttore
Generale, è conforme alle risultanze istruttorie.

ll Responsabilejdel Procedimento



Letto, approvato e sottoscritto

Il Direttore Generale

Dott. Vito Antonio De no

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n° pagine e n° fogli.

Il Segretario

Ba ri, lì

ANNOTAZIONI CONTABILI

Il Dirigente

ATTESTAZIONE DI AWEN UTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente prowedimentoè stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Oncologico

.? LUG. gggg al

./.? LUG. 2020
Ba ri, lì Il Segreta rio

Dal

Ass’zsîerrxr; Am.-W as,—::aìivo


